СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ                                        ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.11.2009 г.

№  7
О внесении изменений
в решение Совета народных

депутатов от 29.01.2009 № 46

«Об утверждении  Положения

об организации сбора и вывоза

бытовых отходов и мусора на территории

муниципального образования Демидовское

( сельское поселение)»

Совет муниципального образования Демидовское  решил:

Внести в решение Совета  народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 29.01.2009 № 46 « Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)» следующие изменения:
1.  п. 2.5.2. изложить в следующей редакции:
Субъекты малого  и среднего  предпринимательства, в результате  хозяйственной и иной  деятельности которых образуются отходы, представляют в уполномоченные федеральные  органы  исполнительной власти  субъекта Российской Федерации в соответствии с их компетенцией отчетность об образовании, использовании, обезвреживании, о размещении  отходов  в уведомительном порядке.

2. п.2.5.6.  изложить в следующей редакции:

Организовывать  и осуществлять  производственный контроль за соблюдением требований законодательства в  области обращения с отходами  должны юридические лица, осуществляющие деятельность в области обращения с отходами.

Председатель Совета

Глава МО Демидовское
 народных депутатов

В.И.Панин                                                             В.И.Панин